DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 2 DE SETEMBRO DE 2024 | ANO XXII  Nº 3027 – EDIÇÃO COMPLEMENTAR Página 1

02 de setembro de 2024 – Ano XXII. Nº 3027 – Edição Complementar – Páginas 1 a 2

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA. AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.08.26.01

– DIV. A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no

próximo dia 17 DE SETEMBRO DE 2024, ÀS 08:30HS (OITO HORAS E TRINTA MINUTOS), através de endereço eletrônico

www.comprasnet.gov.br (Comprasnet), estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR

PREÇO POR LOTE, tombado sob o nº 2024.08.26.01 - DIV, com fins ao REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

LOCAÇÕES DE VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE 4X4 DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

CAUCAIA/CE , o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua José Valdeci Pinto Lima, 270 – Padre Romualdo - Caucaia/CE.

Maiores informações no endereço citado no horário de 08:00h às 12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. A PREGOEIRA.

***

  COMISSÃO DE LICITAÇÃO EXTRATOS / AVISOS

http://www.bll.org.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 2 DE SETEMBRO DE 2024 | ANO XXII  Nº 3027 – EDIÇÃO COMPLEMENTAR Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

■  PREFEITO
Vitor Pereira Valim

■  VICE-PREFEITO

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO – SGG
/GABINETE DO PREFEITO – GABPREF
Guthemberg Holanda Bezerra de Souza

■ GABINETE DO VICE-PREFEITO – GABVICE

Ana Beatriz Angelo Moreira

■ PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO - PGM

Eric de Moraes e Dantas

■ CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO – CGM

■ ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - ASCOM

Joanne Cardoso de Oliveira

■ OUVIDORIA-GERAL DO MUNICÍPIO – OGM

Séphora Ediva dos Lima Barcelos Silva

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

Zózimo Luís de Medeiros Silva

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME

Sérgio Akio Kobayashi

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E TRABALHO – SDST
        Ana Emília de Sousa Campos

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO – SEFIN
Alexandre Sobreira Cialdini

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
URBANO E AMBIENTAL – SEPLAM
Diego Carvalho Pinheiro

 ■ SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA – SEINFRA
André Luiz Daher Vasconcelos

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E

CULTURA – SETCULT
Lívia Holanda Aguiar

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO E

TRANSPORTE – SPT
Lorena de Alencar Forte Martins

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL – SDR
Sebastião Conrado da Silva

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E

JUVENTUDE – SEJUV

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

PÚBLICA – SSP
Jesus Andrade Mendonça (Interino)

■ AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO – AMT

Jesus Andrade Mendonça

■ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

CAUCAIA – IPMC
Mirela Zaranza de Sousa

■ INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO

DE CAUCAIA – IMAC
Leandro Alves de Araújo

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI Nº 1446/02 DE 11 DE MARÇO DE 2002 - TRANSFORMADO EM DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PELA

LEI Nº 1965, DE 1º DE JANEIRO DE 2009 E ALTERADA PELA LEI 2.139 DE 09 DE ABRIL DE 2010.

Rua D, n⁰ 270 A, Bairro Padre Romualdo, Caucaia - CEP: 61601-055